[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

396921 Воронежская область, Семилукский район, с. Перлёвка, улица Центральная, 54 тел. факс (47372) 76-1-68

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2023г. № 109
с. Перлёвка
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Перлёвского сельского поселения от 24.12.2021г. № 52 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального жилищного контроля»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Перлёвского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Перлёвского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Перлёвского сельского поселения от 24.12.2021г. № 52 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального жилищного контроля».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Перлёвского
сельского поселения

И. И. Стадников

image1.png
Tlepaencioe ceanckoe nocenenue
Cemmayeroro paiona
(Boponeacian oaacrs)

17 T e e o pons s e s s 1 9 oy 1 180

v oo e e R s P AT £ SN TS S 50 T

e e e et 10 PP

v e g poca 1)

11740 o ¢ i Ot unssng o e s

yreve
oo v s

Mopu s Com antnems P Soms condomancoaa-on A Kpacota

[rrTr——— Hamasacroassiy“Tepton Posc”